MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR

(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

DESPACHO  nº 01/2018.1 – SvTT – Cmdo 6ª RM/Salvador

1. O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado do Recurso Administrativo, datado de 1º NOV 2018, do candidato abaixo, referente ao

Aviso de Seleção Nº 2 – SSMR/6, com base no amparo a seguir:

Nome Cargo Pleiteado Guarnição Resultado Amparo no Aviso de Seleção

ROBSON PASSOS SANTOS JÚNIOR STT de Enfermagem Salvador–BA Deferido Letra a. do Item 3. do Anexo “F”

2. Em consequência a Nota Inicial e a posição do referido candidato passam a ser as seguintes: Nota 3,97 - Posição na Relação Geral Inicial Pontuada

131º.

3. Caso seja de interesse do candidato, comparecer à Seção de Serviço Militar Regional/6 para receber a via do resultado do recurso.

       Salvador–BA, 20 de novembro de 2018.

JOÃO HENRIQUE DA SILVA MARINHO - Cel
Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar